mam' etuā. *Pe. p̄fac. Et p̄t
resurrexiō. et. Cōmunicatē.*

*Com. V*allite dño q̄ ascen
dit s̄ celos celoz ad orientē al'

Dra nob̄ q̄s op̄s. *p̄ cō.*
7 misericors d̄s. ut
q̄ visibilibz multibz sumēda
p̄cepim'. i visibili seq̄nt'
effcū. *P. p̄dōm. Allā. salz. Al
cēdit d̄s. et. Allā. Dñs i syna.
q̄ ē i fra i dñca dicat' postāz
altian q̄ de ascēsiōe agz. 7 un
tm. Allā. dicat' n̄ i dōc. Dñca*

i fra octāam offm.

Raudi dñe uocē
meā q̄ clamaui

ad te allā t̄ dixit cor meū q̄si

in uultū tuū uultū tuū dñe

req̄rā ne auitas faciē tuā a
me allā allā. *v. Dñs illūinatio
mea 7 sal' mea quē t̄ celo. Glā*

Om̄ps sc̄pitue. *Orō.*
d̄s: fac nos t̄ semp
7 deuotā gerē uolūtate: 7

maiestati tue sincero corde
seruire: *P. Ico. ep̄. bti. petri. ap̄.*

Ru. *Q*stote pru
dētes: 7 uigilate i

orōibz. Ante oīa aū mu
tuā i uob̄ metip̄is caritatē

stannā h̄ntes: q̄ caritas
opit multitudine p̄ccōz: ho

spitales i uocē: sine murmū
aōe. *Unq̄sqz sic accep̄ grām*

i altitū illā adūstrātes:
sic boni disp̄satores multofo

ris grē dei. Si q̄s loq̄t: q̄
sermōnes dei. Si q̄s m̄strat.

tāqm̄ ex̄tute q̄m ad m̄m
strat d̄s: ut i oībz honori

cet' d̄s. *P. ih̄m xp̄m dñm no
strū. Allā. v. Ascendit d̄s i
iubilatioē 7 dñs i uocē t̄tre.*

*Allā. v. Dñs i synai i sc̄o
ascendēs i altū captiuā dñe
captiuitatē. Sc̄dm ioh̄em.*

Uillo te: Dñe ih̄s discipul'

*lius. Cū uenerit p̄ditus
quē ego mittā uob̄ a p̄re
sp̄m ueritatis q̄ a p̄re p̄cedit:*

ille testiomū phibeat de me.

Et uos testiomū phibeat

his: quia ab initio meum estis.
Hec locutus sum uobis: ut non
scandalizemini. Absque synago-
gis faciet uos. Sed uenit ho-
ra: ut omnes qui interficiunt uos ar-
bitrentur obsequium se prebere deo.
Et hec faciet uobis: quia non uo-
uerit preme uerque me. Sed hec
locutus sum uobis: ut cum uenit
hora eorum remiscantur quia ego
dixi uobis. *off.* Ascendit deus

in iubilacione et dominus in uoce tu-

Sacra *Ser.* in alla.
nos domine in maculata
purificet. et mentibus nostris sup-
ne gratie dent vigore. *P. pfa.*
Et post resur. et Commuicantes.

Com. **P**at cum eum cum eis
ego seruabam eos quos dedisti
mihi in alla nunc autem ad te uenio non
rogo ut tollas eos de mundo
sed ut serues eos a malo alla

Repleti *post. co.* alla.
domine membris sacris:
da quos. ut in gratia semper acti-
one maneamus. *P. In octa.*

ascensionis admissa omnia sic in
die. excepto quod de sequencia. u.
Credo. In uig. p. uer. u. p. uis-
so. *Confiteor.* in choet. off. p.
locum sequente et legat in utlo.
et sequentibus sili. *lectio pma.*

Temptauit deus abra-
ham: et dixit ad eum. Abra-
ham abraham. Et ille respondit.
Assum. ait illi. Tolle filium
tuum unigenitum quem diligis
ysaac. et uade in terram uisio-
nis: atque offer eum ibi in ho-
locaustum: sicut unum motum quod
monstratio est. Igitur abraham
de nocte consurgens stravit a-
sinum suum: duces secum duos
iuuenes. et ysaac filium suum.
Cumque concidisset ligna in holo-
caustum: abiit ad locum quem pre-
cepit ei deus. Die autem tertio ele-
uatis oculis uidit locum patris:
dixitque ad pios suos. Expectate
hic cum asino: ego et puer
illuc usque perantes. postquam
adorauerim reuertemur ad uos

Tulit q̄; ligna holocausti
i posuit s̄r ysaac filiu suu.
Ip̄e vo portabat i manib; ig
ne & gladiu. Cuiq; duo p̄ge
ret simul. d̄r ysaac p̄ri suo.
Dat mi. At ille resp̄dit.
Ad vis fili? Ecce i q̄t igs
& ligna. Vbi e victiā holo
causti? D̄r abrahā. D̄s p̄
uidebit sibi victimā holo
causti fili mi. P̄gebāt q̄ p̄
t̄; uenerūt; ad locū que o
stēderat ei d̄s. In q̄ edificau
altare; & de s̄r ligna & posuit.
Cuiq; colligass; ysaac filiu
suum. posuit eū i altari sup
struem lignor. Extēditq;
manū & accipuit gladiū;
ut i molaret filiu suu. Et
ecce angel' d̄m de celo cla
mau d̄cēs. Abrahā abra
hā. Et resp̄dit. Assū. D̄r
q; ei. Nō extendas manū
tuā s̄r puer; neq; facias il
li q̄q̄m. Nūc cognoui qd̄
timeas d̄m; & n̄ p̄p̄asti si

ho tuo vngemto p̄t me.
Venauit abrahā oculos: ui
ditq; p̄t tergū arietē int̄
vepres herentē cornib;
Quē assumēs: optulit ho
locaustu p̄ filio. Appellauit
q; nom̄ loci illi? d̄r uidet.
Vnde usq; hodie d̄r. i mōte
d̄ns uidebit. Vocauit aū
angel' d̄m abrahā sc̄d̄ de
celo d̄cēs. P̄ me metipm iu
raui dicit d̄ns. q; fecisti cum
hanc. & n̄ p̄p̄asti vngemto
tuo p̄ me; b̄ndicā t̄ & mlti
plicabo sem̄ tuū sic stellas
celi. & uelut harena q̄ e i
litore maris. Possidebit se
mē tuū portas inimicor su
or. & b̄ndicet̄ i seie tuo ōs
gētes t̄r; q; oledisti uoca
mee. Reuisus e abrahā ad
p̄rios suos; abierūt; ler
salce simul; & h̄itaū ibi. **En**
q; oīes sequentes sū. D̄ns
vobiscum. dicant. s; tū dica
tur. Oremus. Oratio. xv.

Deus qui in abrahe fam-
uli tui opere humano ge-
neri obedientie exempla publi-
ca; et tunc nobis et nostre volunta-
tis pietate frange; et tuorum pre-
ceptorum rectitudinem in omnibus ad

In diebus **le. loda.** imple; **P.**
ill. Scripsit moyses canticum et
docuit filios israel. Precepitque
iosue filio num; et ait. Forti-
tare; et esto robustus. Tu enim
introduces filios israel in terram quam
pollucit tibi; et ego ero tecum.
Postquam ergo scripsit moyses ver-
ba legis huius in volumine atque
implevit; precepit leuitis qui pre-
cabat archam fedis domini dicens.
Tollite librum istum; et ponite
illum in latere arche fedis domini
dei nostri; ut sit ibi et testimonium.
Ego enim scio et tunc
ne tua; et tunc tua durissi-
ma. Adhuc vivente me et in-
grediente vobiscum. semper et tunc
se egistis et dominum; quanto
magis cum mortuo suo; **Co**

gregate ad me omnes maiores
nati patribus vestris atque docto-
res; et loquimini eis sermo-
nes istos; et invocabo et eos
celum et terram. Novum enim quod post
mortem meam iniqui ageritis. et de-
clinabitis cito de via quam prece-
pi vobis; et occurrerit vobis ma-
la in extremo tempore; quoniam scitis
malum in conspectu domini; ut irriteri-
eum populi manuum vestrarum. **Lo-**
cut est ergo moyses audiente uni-
verso ceteri filiorum israel. verba car-
nium huius; et ad finem usque im-
plevit. **Tract.** **A**scende celum
et loquere et audiat terra verba ero-
re meo. **V.** Expectet sicut plu-
via eloquium meum et descendat
sicut ros verba mea sicut umbra se-
gnuma. **V.** Et sicut nix sicut fennum
quod nomen domini invocabo. **V.** Date
magnificenciam deo nostro deus vera
opera eius et omnes iudicia.
V. Deus fidelis in quo non est iniquitas in-
stans et sanctus dominus. **Vio.**
Deus qui nobis per prophetas